
  Č.j. objednatele: 854-2020-508101/1 
  Č.j. zhotovitele: 

1/3 
 

DODATEK č. 1  

KE SMLOUVÉ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY 

uzavřené 
podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 

  

mezi smluvními stranami 

 

Objednatel:  
                                                  
Česká republika – Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  
Krajský pozemkový úřad pro Ústecký kraj 
Adresa: Husitská 1071/2, 415 01 Teplice 
Pobočka Louny 
Adresa: Pražská 765, 440 01 Louny 
zastoupený: PhDr. Ing. Mgr. Oldřichem Valhou, MBA, ředitelem Krajského pozemkového 

úřadu pro Ústecký kraj  
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA   
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Venuše Brabcová, odborný rada KPÚ 

pro Ústecký kraj, Pobočka Louny,  
Ing. Kateřina Skalská, odborný rada KPÚ pro 
Ústecký kraj, Pobočka Louny   

Tel.: +420 721 376 865, +420 727 957 237   
E-mail: louny.pk@spucr.cz 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 

Zhotovitel:    

Jméno:                                                       ALGON, a.s. 

Sídlo:   Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 

Kontaktní adresa:  Joštova 1, 350 02 Cheb 

zastoupený:                                                 Petrem Študlarem, předsedou  
  představenstva 
tel./fax:                                                           
e-mail:                                                            



  Č.j. objednatele: 854-2020-508101/1 
  Č.j. zhotovitele: 

2/3 
 

ID DS:     j7hccvi 
v technických záležitostech oprávněn jednat:  
tel./fax:                                                            
e-mail:   
bankovní spojení:      KB, a.s. / RFB, a.s.  
číslo účtu:      78-2124090297/0100 / 5023013253/550  
IČO:      28420403   
DIČ:      CZ28420403 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, 
vložka 14403 

(dále jen „zhotovitel“) 
 

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě 
o dílo na provedení stavby „Polní cesty HPC1 v k. ú. Stránky a VPC2 v k. ú. Veletice“, 
uzavřené dne 02.09.2020. 

 

Čl. I  Předmět a účel dodatku smlouvy 

1. Předmětem dodatku je posunutí termínu provedení díla z důvodu probíhající pandemie 
Covid-19, která zapříčinila onemocnění několika pracovníků zhotovitele a tím 
i zpomalení realizace stavby „Polní cesty HPC1 v k. ú. Stránky a VPC2 v k. ú. Veletice“.  

2. V článku V (Doba plnění) se upravují termíny plnění díla následovně: 

a. V odstavci 1 se posouvá termín dokončení díla z 20.11.2020 na termín 
30.11.2020. 

b. V odstavci 4 c. se posouvá termín dokončení stavebních prací z 06.11.2020 
na termín 20.11.2020. 

c. V odstavci 4 d. se posouvá termín předání a převzetí díla z 20.11.2020 
na termín 30.11.2020. 

 

Čl. II  Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek č. 1 je nedílnou součástí smlouvy o dílo na zhotovení stavby „Polní cesty 
HPC1 V K. Ú. Stránky a VPC2 v k. ú. Veletice“. 

2. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn v platnosti. 

3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),              
ve znění pozdějších předpisů. 



  Č.j. objednatele: 854-2020-508101/1 
  Č.j. zhotovitele: 

3/3 
 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku prohlašují, že byl sepsán na základě 
pravdivých údajů, nebyl ujednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 
podmínek. 

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 je příloha dodatku č. 1 - harmonogram soupisu prací. 

 
 
 

V Teplicích dne 16. 11. 2020  V Chebu dne 15. 11. 2020 

 
 
 
 
 
 

  

……………………………………  …………………………………… 

PhDr. Ing. Mgr. Oldřich Valha, MBA 
ředitel Krajského pozemkového 
úřad   
pro Ústecký kraj 
 
vz. Ing. Pavel Pojer 
zástupce ředitele KPÚ pro Ústecký 
kraj 

 Petr Študlar 

předseda představenstva ALGON, 
a.s. 

 



Akce:

Zahájení prací : 14.08. 2020
Dokončení stavebních prací : 20.11. 2020

Předání a převzetí díla : 30.11. 2020

Měsíc

Týden
Den 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 1 2 3 4 5 6

Předání staveniště
SO 104 Polní cesta HPC1 v k.ú. Stránky 
- Polní cesta mimo zástavbu

Kácení + odstranění vegetace

Zemní práce

Zřízení trativodů včetně výplně kamenivem

Realizace podkladních vrstev, sanace podloží

Pokládka asfaltových vrstev

Ostatní konstrukce a práce, dopravní značení, propustky

Vedlejší a ostatní náklady

SO 104 Polní cesta HPC1 v k.ú. Stránky - Polní 
cesta v zástavbě

Zemní práce

Realizace podkladních vrstev

Pokládka asfaltových vrstev

Ostatní konstrukce a práce, dopravní značení

Vedlejší a ostatní náklady

SO 107 Polní cesta VPC2 v k.ú. Velenice - Polní 
cesta mimo zástavbu

Kácení + odstranění vegetace

Zemní práce

Zřízení trativodů včetně výplně kamenivem

Realizace podkladních vrstev, sanace podloží

Zřízení vrstvy z penetračního makadamu

Ostatní konstrukce a práce

Vedlejší a ostatní náklady

SO 107 Polní cesta VPC2 v k.ú. Velenice - Polní 
cesta v zástavbě

Zemní práce

Realizace podkladních vrstev

Pokládka asfaltových vrstev

Ostatní konstrukce a práce, dopravní značení

Vedlejší a ostatní náklady

Dokončení stavebních prací

Dokončení a předání díla

Dne: 29.10. 2020

48. týden 49. týden

11/2020

46.týden44.týden 45.týden

08/2020 09/2020 10/2020

36.týden 41.týden 42.týden

Polní cesty HPC1 v k. ú. Stránky a VPC2 v k. ú. Veletice 

40.týden38.týden 39.týden

Č A S O V Ý     H A R M O N O G R A M

32.týden 33.týden 34.týden 35.týden 47. týden37.týden 43.týden


